嘉兴市医疗保险服务中心

嘉兴市本级长期护理保险重度失能人员
名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《嘉兴市长期护理保险失能等级评定办法》（嘉人社〔2017〕136号），现将2022年9月份长期护理保险失能等级评定结果为重度失能的申请人员进行公示，公示期为2022年9月9日至2022年9月15日止。
公示期间，对申请人有异议的，可向镇（街道）社会事业所、嘉兴市长护险业务管理中心或嘉兴市医疗保险服务中心举报和投诉。
为便于调查核实，鼓励实名反映问题，并提供联系方式，我们将按有关规定予以保密。
举报投诉电话：82670901  82671351

嘉兴市医疗保险服务中心
2022年9月9日

附件
嘉兴市本级长期护理保险重度失能人员名单
（2022年9月第一批）
	序号
	姓名
	身份证号
	街道（镇）
	护理类型
	待遇开始时间

	1
	高学智
	33012619****041312
	嘉兴老年医疗中心
	医疗机构
	2022年9月1日

	2
	刘宝芝
	33041119****112420
	嘉兴市南湖区凤桥镇中心卫生院
	医疗机构
	2022年8月1日

	3
	徐引珍
	33041119****202822
	长水街道
	居家
	2022年9月1日

	4
	周春观
	33041119****243410
	长水街道
	居家
	2022年9月1日

	5
	严建民
	33041119****053038
	长水街道
	居家
	2022年9月1日

	6
	严珍宝
	33041119****132824
	长水街道
	居家
	2022年9月1日

	7
	阮桂法
	33040219****053017
	城南街道
	居家
	2022年8月1日

	8
	鉏金荣
	33040219****223014
	城南街道
	居家
	2022年9月1日

	9
	沈信才
	33040219****233016
	城南街道
	居家
	2022年9月1日

	10
	包旺甫
	33041119****193810
	大桥镇
	居家
	2022年7月1日

	11
	金凤仙
	33041119****014426
	大桥镇
	居家
	2022年9月1日

	12
	章志宝
	33041119****303028
	大桥镇
	居家
	2022年9月1日

	13
	许美华
	33040219****093641
	东栅街道
	居家
	2022年9月1日

	14
	张彩珠
	33040219****143620
	东栅街道
	居家
	2022年9月1日

	15
	顾阿德
	33040219****290911
	建设街道
	居家
	2022年9月1日

	16
	冯士进
	33040219****240611
	建设街道
	居家
	2022年9月1日

	17
	翁凤香
	33040219****110043
	建设街道
	居家
	2022年9月1日

	18
	许建华
	33040219****181514
	解放街道
	居家
	2022年9月1日

	19
	韩新民
	33040219****300664
	解放街道
	居家
	2022年8月1日

	20
	刘成娣
	33040219****251561
	解放街道
	居家
	2022年9月1日

	21
	万蚕宝
	33040219****153621
	南湖街道
	居家
	2022年9月1日

	22
	杨永林
	33040219****013610
	南湖街道
	居家
	2022年9月1日

	23
	沈培芳
	33040219****080023
	南湖街道
	居家
	2022年9月1日

	24
	陈月娥
	33040219****290324
	南湖街道
	居家
	2022年9月1日

	25
	吴定鸿
	33040219****250922
	南湖街道
	居家
	2022年9月1日

	26
	谢菊华
	33040219****280041
	南湖街道
	居家
	2022年9月1日

	27
	阮童惠
	33041119****245224
	南湖街道
	居家
	2022年9月1日

	28
	钱美华
	33041119****104615
	七星街道
	居家
	2022年9月1日

	29
	张阿妹
	33040219****023920
	七星街道
	居家
	2022年9月1日

	30
	沈阿美
	33041119****023623
	新丰镇
	居家
	2022年8月1日

	31
	马在林
	33041119****103615
	新丰镇
	居家
	2022年9月1日

	32
	董福田
	33041119****304216
	新丰镇
	居家
	2022年9月1日

	33
	张杏宝
	33041119****054223
	新丰镇
	居家
	2022年9月1日

	34
	潘付宝
	33041119****104224
	新丰镇
	居家
	2022年9月1日

	35
	倪美英
	33041119****263622
	新丰镇
	居家
	2022年9月1日

	36
	张娟华
	33041119****094220
	新丰镇
	居家
	2022年9月1日

	37
	陆锦英
	33042219****160327
	新嘉街道
	居家
	2022年9月1日

	38
	顾光辉
	33040219****151210
	新嘉街道
	居家
	2022年9月1日

	39
	陆琪
	33040219****310326
	新嘉街道
	居家
	2022年9月1日

	40
	王桂英
	32011319****125241
	新嘉街道
	居家
	2022年9月1日

	41
	吴桂娜
	33040219****14120X
	新嘉街道
	居家
	2022年9月1日

	42
	沈连囡
	33041119****051026
	新嘉街道
	居家
	2022年9月1日

	43
	陈妹宝
	33041119****245229
	新嘉街道
	居家
	2022年9月1日

	44
	孟藩麟
	33040219****201516
	新兴街道
	居家
	2022年9月1日

	45
	夏美宝
	33040219****100922
	新兴街道
	居家
	2022年8月1日

	46
	何宝根
	33041119****292812
	余新镇
	居家
	2022年9月1日

	47
	韩彩花
	33041119****252821
	余新镇
	居家
	2022年9月1日

	48
	张荣甫
	33041119****22281X
	余新镇
	居家
	2022年9月1日

	49
	朱水良
	33041119****092811
	余新镇
	居家
	2022年9月1日

	50
	陈昌新
	33041119****092817
	余新镇
	居家
	2022年9月1日

	51
	周雪英
	33041119****04326X
	洪合镇
	居家
	2022年9月1日

	52
	俞美英
	33041119****113244
	洪合镇
	居家
	2022年9月1日

	53
	韩明宝
	33041119****063229
	洪合镇
	居家
	2022年9月1日

	54
	张雪英
	33041119****153246
	洪合镇
	居家
	2022年9月1日

	55
	张侠昌
	33041119****273210
	洪合镇
	居家
	2022年9月1日

	56
	张钰宁
	33041120****153225
	洪合镇
	居家
	2022年9月1日

	57
	孔杏珍
	33041119****053223
	洪合镇
	居家
	2022年9月1日

	58
	于富兴
	33041119****173210
	洪合镇
	居家
	2022年9月1日

	59
	张林爱
	33041119****115414
	嘉北街道
	居家
	2022年9月1日

	60
	李玉书
	33051119****010014
	嘉北街道
	居家
	2022年9月1日

	61
	黄德兴
	33040219****14093X
	嘉北街道
	居家
	2022年9月1日

	62
	曹菊观
	33041119****113418
	王店镇
	居家
	2022年9月1日

	63
	沈彩和
	33041119****222023
	王店镇
	居家
	2022年9月1日

	64
	王金林
	33041119****060014
	王江泾镇
	居家
	2022年8月1日

	65
	杨阿德
	33041119****070014
	王江泾镇
	居家
	2022年9月1日

	66
	何海华
	33041119****220212
	王江泾镇
	居家
	2022年7月1日

	67
	沈福良
	33041119****241812
	王江泾镇
	居家
	2022年6月1日

	68
	陆培敏
	33041119****095221
	新塍镇
	居家
	2022年9月1日

	69
	赵琦
	33041119****205220
	新塍镇
	居家
	2022年9月1日

	70
	吴海才
	33041119****111012
	新塍镇
	居家
	2022年9月1日

	71
	林阿仁
	33041119****051610
	新塍镇
	居家
	2022年9月1日

	72
	高春泉
	33041119****201410
	新塍镇
	居家
	2022年9月1日

	73
	王森林
	33041119****141210
	新塍镇
	居家
	2022年9月1日

	74
	钱福宝
	33041119****071624
	新塍镇
	居家
	2022年9月1日

	75
	王美仙
	33041119****101224
	新塍镇
	居家
	2022年9月1日

	76
	沈水龙
	33041119****270816
	新塍镇
	居家
	2022年9月1日

	77
	周阿文
	33041119****13102X
	新塍镇
	居家
	2022年9月1日

	78
	沈方吉
	33041119****241022
	新塍镇
	居家
	2022年9月1日

	79
	徐泽
	33041119****305218
	新塍镇
	居家
	2022年9月1日

	80
	朱明宝
	33041119****194827
	油车港镇
	居家
	2022年9月1日

	81
	陆引宝
	33040219****053929
	油车港镇
	居家
	2022年9月1日

	82
	王爱宝
	33040219****093924
	油车港镇
	居家
	2022年9月1日

	83
	张寿观
	33041119****220613
	油车港镇
	居家
	2022年8月1日

	84
	朱顺宝
	33041119****140622
	油车港镇
	居家
	2022年9月1日

	85
	周月宝
	33041119****294825
	油车港镇
	居家
	2022年9月1日

— 6 —

— 7 —